no artigo 30, inciso II, alínea “c”, § 1º e § 3º, incisos II e III da Lei n. 13.303/2016 e expedientes constantes do processo administrativo em
referência. Thomson Reuters Brasil Conteudo e Tecnologia Ltda. – CNPJ: 00.910.509/0013-05 – Valor Global Previsto: R$ 28.796,40
(vinte e oito mil setecentos e noventa e seis reais e quarenta centavos). Juiz de Fora, 28 de janeiro de 2026. a) DIOGO RAMOS NETTO –
Diretor Administrativo e Financeiro da Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva.